
 
 

UCHWAŁA NR XLI/404/2023 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne na Cmentarzu Komunalnym w Chełmku przy 
ul. Na Skałce. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustalić maksymalne opłaty za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym w Chełmku 
w następujących wysokościach: 

1. Opłata za miejsca pod grób murowany: 

1) grób jednomiejscowy - 540,00 złotych, 

2) grób dwumiejscowy – 1.080,00 złotych, 

3) grób czteromiejscowy – 2.160,00 złotych, 

4) grób dla dzieci do lat 7 i pod urny - 360,00 złotych, 

5) grób pod urny dwupoziomowy - 720,00 złotych. 

2. Wykopanie grobu i wykonanie piwniczki murowanej: 

1) grób jednomiejscowy – 3.500,00 złotych, 

2) grób dwumiejscowy – 4.100,00 złotych, 

3) grób czteromiejscowy – 8.200,00 złotych, 

4) grób dla dzieci do lat 7 i pod urny – 1.100,00 złotych, 

5) grób pod urny dwupoziomowy – 1.600,00 złotych. 

3. Opłata za rezerwację miejsca pod grób murowany łącznie z piwniczką na okres 20 lat: 

1) grób jednomiejscowy – 5.040,00 złotych, 

2) grób dwumiejscowy – 6.480,00 złotych, 

3) grób czteromiejscowy – 8.580,00 złotych, 

4) grób dla dzieci do lat 7 i pod urny – 1.890,00 złotych, 

5) grób pod urny dwupoziomowy – 2.529,00 złotych.    Rezerwacji miejsca pod groby dokonuje się tylko 
z piwniczkami już wykonanymi. Opłata za rezerwację zawiera opłatę za miejsce oraz opłatę za wykonanie 
grobu i piwniczki murowanej. W przypadku nie wykorzystania rezerwacji przed upływem jej okresu do cen 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 998



ustalonych w ust. 1 dopłaca się 100,00 złotych celem przedłużenia rezerwacji na kolejne 20 lat. Opłata 
nie zawiera innych kosztów np. utrzymania miejsca w czystości, konserwacji piwniczki. 

4. Inne opłaty i usługi: 

1) ekshumacja zwłok - 810,00 złotych, 

2) każdorazowe otwarcie i zamknięcie piwniczki grobowej - 540,00 złotych, 

3) opłata za pobór wody i wywóz nieczystości stałych pobierana przy każdym otwarciu i zamknięciu 
piwniczki grobowej - 342,00 złotych, 

4) opłata za wjazd na teren cmentarza dla pracowników gospodarczych samochodem – jednorazowy 
82,00 złotych, 

5) opłata za wjazd na teren cmentarza dla pracowników gospodarczych samochodem – miesięczna 
244,00 złotych, 

§ 2. Do opłat wymienionych w § 1 dolicza się należny podatek VAT. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XI/100/19 Rady Miejskiej w Chełmku z dnia 19 listopada 2019 roku                                
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne na Cmentarzu Komunalnym w Chełmku przy ul. Na 
Skałce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku 

 
 

Marek Palka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 998


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-02-03T12:36:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




